Протокол № 12

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок

на участие в открытом конкурсе

Место, дата и время рассмотрения заявок  - г. Реутов,  Юбилейный проспект, д. 2,        комн.  1

10 час. 50 мин. 26 апреля 2007 г.

      Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии                            -     Даниленко О.А.

Зам.председателя

-     Былинкина М.Ю.

Члены комиссии:                                                             -     Тягунов А.В.

· Волошина Г.В.

· Подласова О.В.

секретарь конкурсной комиссии                                    -     Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: « Замена ограждений экранов лоджий жилых домов».

Лот № 6. Замена ограждения экранов лоджий.

Заказчик:  МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка ООО «Универсалстрой-М»»

При рассмотрении заявки на участие в конкурсе получены  следующие     результаты:

1. Заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2. Участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

          Предложенные условия исполнения контракта:

Выполнение работ по замене ограждений экранов лоджий жилых домов по адресам: ул.Ленина д.29, д.33, д.35, д.37, д.31.

в соответствии с составленной дефектной  ведомостью и сметой.

Качество выполнения работ должно соответствовать СН и П – соответствует конкурсной документации.
Сроки выполнения работ – май 2007 г.- соответствует конкурсной документации;

предоставление гарантий качества выполненных работ  – 1 год - соответствует конкурсной документации;

цена контракта –   1 836 942,0 руб., не превышает максимальную цену контракта, установленную заказчиком.

Решение конкурсной комиссии:

Конкурс признать несостоявшимся.

Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией, и участник соответствует обязательным требованиям установленным действующим законодательством к лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся предметом конкурса.

В течении трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией, на основании пункта 12 статьи 25 Федерального закона №94-Ф3 от 21.07.2005 г.

Передать участнику конкурса ООО «Универсалстрой-М» 127550, г.Москва, ул.Прянишникова, д.19, ком.38, проект муниципального контракта.

Разместить 26 апреля  2007 г. данный протокол на официальном городском сайте,

Передать 26 апреля 2007 г. данный протокол для опубликования в газету «РЕУТ».

Председатель конкурсной комиссии                                                Даниленко О.А.

Зам.председателя
Былинкина М.Ю.

Члены комиссии:                                                                               Тягунов А.В.

                                                                                                       Волошина Г.В.

Подласова О.В.

                   Власова В. Ф.